Ipse vero dat mihi pro istis que illi dono Caracenam et Alcubelam et retinet
sibi in Caracena illam sernam de Taranconia et molendinum de palatio et omnes
hereditates sancte Marie de Termis et hereditates sancti Salvatoris et suum palatium
et omnes episcopales redditus. et in Alcubela retinet sibi suas domos et suas sernas et
suum ortum et omnia episcopalia similiter. 

Dono in quam illi predictam Segontiam in tali modo ut habeat medianetum
in Saniguo cum omnibus terris sicuti habent homines de illo burgo quod est circa
ecclesiam. et ut laborent et pascant per totum terminum Medine sicuti ante laborant
quando de Medina vicini erant et non disperciant terram cum Medina neque habeant
medianetum cum illa sed habeant tale forum quale habent illi qui in Medina sunt. et
non recipiam vicinum de Medina cum hereditate, sine hereditate, quod venerint reci-
piant. Similiter homines de Medina faciant. Si quis vero recurram habuerit de aliquo
homine de Segontia, vadat ad Segontiam et cum judice et saione illius ville pignoret
eum et accipiat tale judicium quale est forum de Medina et si non placuerit ei judi-
cium et Imperatoris presentiam appellaverit vadat inde ad imperatorem. Similiter
homines de Segoncia faciant. 

Super hec mando et volo ut Segoncia superior et inferior sint una villa et
unum concilium et habeant unum judicem et saionem.

Item mando ut de Atentia et de Sancto Justo nullum populatorem cum here-
ditate recipiat episcopus in Segoncia nisi illos centum quos mandavi ei cum heredi-
tatibus suis quando dedi ei burgum pro hereditate ad populandum. De quibus volo
ut se compleat. 

De ceterir vero terris recipiat quod voluerit. et sequatur sua hereditas omnes
illos qui ibi populaverint et illis serviat. de quacumque terra sint et habeant eosdem
foros quos aliis primis dedi et concessi populatoribus. 

Hoc cambium quod de predicta villa Segoncia cum suo castello et de salinis
cum domno Bernardo seguntino episcopo pro villis predictis que mihi donat excep-
tis illis que sibi in eis retinet. 

Facio. Deo auctore confirmo et un ipsam villam cum omnibus ejus pertinen-
tiis et salinis. Ecclesia seguntina jure hereditario semper habeat. Concedo et qui ibi
sunt vel erunt populati. Nullum dominum nisi seguntinum habeant episcopum et
nenini nisi ei et ejus ecclesie serviant pro debito. 
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Si quis autem in posterum de meo vel alieno genere hujus mei facti paginam
rumperit vel diminuerit, sit a Deo maledictus et in inferno cum Juda proditore et
Datam et Abiron sine fine damnatus nisi resipuerit et pro temerario ausu pectet regie
parti mille libras auri et hereditatem segontine ecclesie dupplatam restituat.